
Atualizações Valor Inicial Data Inicial Data Final Indexador Termo Inicial Termo Final Valor Corrigido Taxa de Juros Juros Valor Total
Adriana Dias Grasso 26.213,99            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 39.455,61          0,00% a.m. 0,00    39.455,61         
Andrea Licastro da Silva 22.570,22            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 33.971,24          0,00% a.m. 0,00    33.971,24         
Aparecida Donizete Zonati 84.496,95            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 127.179,36        0,00% a.m. 0,00    127.179,36       
 Bruno Comitre Viana 9.509,51              15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 14.313,10          0,00% a.m. 0,00    14.313,10         
Cintia Kanayama 158.566,98          15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 238.664,80        0,00% a.m. 0,00    238.664,80       
Cláudio Ferreira Brito 29.381,78            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 44.223,56          0,00% a.m. 0,00    44.223,56         
Evandro Gouvea de Souza 156.660,88          15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 235.795,86        0,00% a.m. 0,00    235.795,86       
Fernando Palácio 30.675,30            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 46.170,48          0,00% a.m. 0,00    46.170,48         
Gabriela Zomer Rogati 10.523,72            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 15.839,63          0,00% a.m. 0,00    15.839,63         
Helessandro Luis Trintinalo e Fernanda de Oliveira Lima Merlin 1.000,36              15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 1.505,68            0,00% a.m. 0,00    1.505,68           
Jéssica Fernanda Marcuschi Nepomuceno Barrios 16.114,36            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 24.254,30          0,00% a.m. 0,00    24.254,30         
 Jonathan Oliveira de Lima 9.445,52              15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 14.216,79          0,00% a.m. 0,00    14.216,79         
Karine Braga 20.232,47            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 30.452,61          0,00% a.m. 0,00    30.452,61         
Karla Cristina Fonseca 12.830,55            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 19.311,72          0,00% a.m. 0,00    19.311,72         
Lucas Vieira de Souza 33.704,71            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 50.730,16          0,00% a.m. 0,00    50.730,16         
Marcelo Barbosa Cid 6.239,77              15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 9.391,70            0,00% a.m. 0,00    9.391,70           
Miriam Furtado Ferreira Santos 15.000,00            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 22.577,03          0,00% a.m. 0,00    22.577,03         
Moacir Anselmo  1.095,68              15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 1.649,15            0,00% a.m. 0,00    1.649,15           
Patrícia Balchuna da Silva 128.161,69          15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 192.900,71        0,00% a.m. 0,00    192.900,71       
Patrícia Cavalcanti Teixeira 38.858,93            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 58.487,96          0,00% a.m. 0,00    58.487,96         
Paulo Arruda Barnabé 24.289,98            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 36.559,71          0,00% a.m. 0,00    36.559,71         
Paulo Toledo Vieira 37.053,28            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 55.770,21          0,00% a.m. 0,00    55.770,21         
Priscila Ribeiro Boldrin 100.175,43          15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 150.777,60        0,00% a.m. 0,00    150.777,60       
Raphael da Mata Braga Silva 4.000,00              15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 6.020,54            0,00% a.m. 0,00    6.020,54           
Ricardo Martins Franco 2.077,83              15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 3.127,42            0,00% a.m. 0,00    3.127,42           
Roberto Carlos dos Santos 19.182,77            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 28.872,67          0,00% a.m. 0,00    28.872,67         
Salomão Pinto de Souza 30.000,00            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 45.154,07          0,00% a.m. 0,00    45.154,07         
Sara do Amaral Silva 7.832,65              15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 11.789,20          0,00% a.m. 0,00    11.789,20         
Vanessa Borges Guimarães 73.120,33            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 110.056,01        0,00% a.m. 0,00    110.056,01       
Vanessa Milanésio 17.002,37            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 25.590,87          0,00% a.m. 0,00    25.590,87         
Victor Enrique Lara 78.548,65            15/06/2015 17/01/2023 TJ/SP 59,150213 89,029088 118.226,37        0,00% a.m. 0,00    118.226,37       

Total | Crédito Atualizado 1.204.566,66       1.813.036,09     0,00    1.813.036,09   

Relação de Credores |Rateio Valor Listado Proporcionalidade (%) Rateio Retificado
Adriana Dias Grasso 39.455,61            2,18% R$ 6.440,71
Andrea Licastro da Silva 33.971,24            1,87% R$ 5.545,45
Aparecida Donizete Zonati 127.179,36          7,01% R$ 20.760,69
 Bruno Comitre Viana 14.313,10            0,79% R$ 2.336,46
Cintia Kanayama 238.664,80          13,16% R$ 38.959,51
Cláudio Ferreira Brito 44.223,56            2,44% R$ 7.219,03
Evandro Gouvea de Souza 235.795,86          13,01% R$ 38.491,19
Fernando Palácio 46.170,48            2,55% R$ 7.536,84
Gabriela Zomer Rogati 15.839,63            0,87% R$ 2.585,65
Helessandro Luis Trintinalo e Fernanda de Oliveira Lima Merlin 1.505,68              0,08% R$ 245,79
Jéssica Fernanda Marcuschi Nepomuceno Barrios 24.254,30            1,34% R$ 3.959,26
 Jonathan Oliveira de Lima 14.216,79            0,78% R$ 2.320,74
Karine Braga 30.452,61            1,68% R$ 4.971,07
Karla Cristina Fonseca 19.311,72            1,07% R$ 3.152,43
Lucas Vieira de Souza 50.730,16            2,80% R$ 8.281,16
Marcelo Barbosa Cid 9.391,70              0,52% R$ 1.533,10
Miriam Furtado Ferreira Santos 22.577,03            1,25% R$ 3.685,46
Moacir Anselmo  1.649,15              0,09% R$ 269,21
Patrícia Balchuna da Silva 192.900,71          10,64% R$ 31.489,01
Patrícia Cavalcanti Teixeira 58.487,96            3,23% R$ 9.547,54
Paulo Arruda Barnabé 36.559,71            2,02% R$ 5.967,99
Paulo Toledo Vieira 55.770,21            3,08% R$ 9.103,90
Priscila Ribeiro Boldrin 150.777,60          8,32% R$ 24.612,85
Raphael da Mata Braga Silva 6.020,54              0,33% R$ 982,79
Ricardo Martins Franco 3.127,42              0,17% R$ 510,52
Roberto Carlos dos Santos 28.872,67            1,59% R$ 4.713,16
Salomão Pinto de Souza 45.154,07            2,49% R$ 7.370,92
Sara do Amaral Silva 11.789,20            0,65% R$ 1.924,46
Vanessa Borges Guimarães 110.056,01          6,07% R$ 17.965,48
Vanessa Milanésio 25.590,87            1,41% R$ 4.177,44
Victor Enrique Lara 118.226,37          6,52% R$ 19.299,21

Total | Rateio 1.813.036,09       100% 295.959,01            

Juliana Fernandes Botelho Bandeira
CRC PR067042/0-O

Planilha de Rateiro - Calcos Brasil Viagens

CRC 1SP190191/O-0
Fabiano Spezzotto Estanislau

Saldo em Conta Judicial: R$ 295.959,01
(=) Valor Rateio R$ 295.959,01
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